
 

 

 

 

 
 
  

VIALE T IZ IANO,  74 -  00196  •  ROMA • I TAL IA   

T .  +39 0691684005 • F .  +39 06916840 29  

gs@f is r . i t  •  gs@pec. f i s r . i t  •  www. f i s r . i t   
 

Delibera n. 2 del 29 Settembre 2021 

 

LA COMMISSIONE di TESSERAMENTO 

DELLA FEDERAZIONE ITALIANA SPORT ROTELLISTICI  

 

composto dagli Avv.ti: 

 

Antonio Buttazzo – Presidente f.f.  

Gregorio Stanizzi – Componente 

Alessandro Avagliano – Componente supplente 

 

riunitasi i l  giorno 29 Settembre 2021 presso gli u ff ici federali per l’esame 

delle domande di scioglimento del vincolo, trasmesse dal Segretario 

Generale su istanza degli atleti  per la stagione agonistica 2021/2022, 

 

PREMESSO CHE 

 

Questa Commissione di Tesseramento: 

➢  ha esaminato i documenti trasmessi dalla Segreteria Generale in merito 

alle domande di scioglimento del vincolo; 

DELIBERA 

- con riferimento a: Eleonora ROMAGNOLI 

Sussistenza dei presupposti di cui all’art. 20 comma 4 lettera b/c e 21 del R.O.; Si 

dà atto che la Società non ha preso posizione in merito cosi implicitamente 

confermando quanto dedotto dall’istante; 

 

- con riferimento a: Emanuele MARRONCELLI  

Si demanda alla segreteria di richiedere all’interessato di trasmettere copia 

della raccomandata rinviando alla nuova seduta del giorno 7 ottobre 2021 ore 

9:15 per un nuovo ed aggiornato esame della posizione;   

 

- con riferimento a: Martina ANEMOLO  

Sussistenza dei presupposti di cui all’art. 20 comma 4 lettera b/c e 21 del R.O; Si 

dà atto che la Società non ha preso posizione in merito cosi implicitamente 

confermando quanto dedotto dall’istante; 

 

 

 



 

 

 

 

- con riferimento a: Isabel CIARROCCHI  

Sussistenza dei presupposti di cui all’art. 20 comma 4 lettera b/c; Si dà atto che 

la Società nulla oppone in merito alla predetta istanza senza altresì richiedere 

somme a titolo di premio di addestramento; 

 

- con riferimento a: Donato MARZILIANO   

Si demanda alla segreteria di richiedere all’interessato di trasmettere copia 

della raccomandata rinviando alla nuova seduta del giorno 7 ottobre 2021 alle 

ore 9:15 per un nuovo ed aggiornato esame della posizione;   

 

 

Premesso quanto sopra 

DICHIARA  cessato i l vincolo sport ivo degli  atleti ELEONORA ROMAGNOLI 

(ASD SENIGALLIA SK CL. Cod. 3746), MARTINA ANEMOLO (ASD 

MEDITERRANEA SK Cod. 2797), ISABEL CIARROCCHI (ASD EUROSKATING 

PESCARA Cod. 2797).  

RINVIA alla data del 7 ottobre p.v. alle ore 9:15 per l’esame delle 

domande in sospeso. 

 

 

      F.to Avv. Antonio Buttazzo – Presidente f.f.  

              F.to Avv. Gregorio Stanizzi – Componente 

      F.to Avv. Alessandro Avagliano –              

      Componente supplente  
 


